
î

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna ) /

Determina n 25 del / 3 / / / /2013

OGGETTO: Liquidazione somme all'Associazione P.A. Sicilia Emergenza One, Onlus per trasporto
diversabili C/o i Centri di riabilitazione C.S.R. e A.I.A.S. di Enna, mese di Settembre 2013.-
CIG:n°(3741849F6).-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera di G.C. n° 15 del 23/01/2012, avente per oggetto: "Piano di spesa per servizi
socio-assistenziali ex L.R. 22/86 — Ripartizione somme programmate per l'esercizio 2011, ai
sensi della L.R. 7.3.97 n° 6" nella quale è stata programmata la somma di € 30.000,00,
all'Interv. 03 TIT. 1, Funz:10, Serv: 04, Cap.2542/00 per prestazioni socio assistenziali; Serv
trasporto disabili;
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n° 190 del 19/12/2011 avente per oggetto: "Atto
d'indirizzo - Manifestazione d'interesse delle Associazioni di volontariato- Servizio trasporto
diversabili e/o i Centri di Riabilitazione di Enna, con la relativa somma di
€ 30.000,00, per il servizio trasporto diversabili;
Atteso che con delibera di G.C. n° 1 12 del 09/10/2013 è stata assegnata la somma di € 3.500,00
al fine di porre in essere gli adempimenti per l'affidamento del servizio di trasporto diversabili
presso i Centri di Riabilitazione, per mesi tre, nelle more che venga espletata la procedura di
gara per l'affidamento del servizio con le modalità di cui al P.d.z. 2010/2012 Distretto Socio
Sanitario D. 22;
Richiamata la Determina del Responsabile n° 261 del 30/12/201 1 è stata impegnata la somma
complessiva di € 30.000,00 ali' Int: 03, lìti, Funz: 10, Serv. 04, al cap. 2542/00 del bilancio
anno 20 12;
Viste le determine dirigenziali n° 121 e n° 196 del 09/10/2013 avente per oggetto: Impegno
somme servizio trasporto disabili C/o i Centri di riabilitazione C.S.R. e A.I.A.S. di Enna e di
Caltanissetta all'Associazione P.A. Sicilia Emergenza One. CIG. N° 37471 849F76 per la
somma di € 3.500,00;

- Vista la fattura n° 416/EN del 30/09/2013 per il servizio effettuato nel mese di Settembre
20 13, emesse dall'Associazione, P.A. Sicilia Emergenza One, regolarmente rendicontate, per la
somma complessiva di € 2.050,00;

- Vista altresì, la dichiarazione allegata alla presente determina, resa dal legale rappresentante
deirAssociazione,sullatracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 136/2010,

- Considerato che, con nota del 16/09/2013 prot. n° 12046 del 09/10/2013 si è proceduto alla
verifica, presso l'INPS di Enna che ha risposto con nota allegata al presente atto in data
01/10/2013 che per la suddetta Associazione non risulta iscritta all'Istituto DSEPS;

- Dare atto che la somma € 2.050,00 trova copertura ali' M: 03, Titl, Funz: 10, Serv. 04, al
cap. 2542/00 sulla base dell'impegno assunto con determina n° 121 del 01/07/2013del bilancio
del bilancio di previsione, anno 2013;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate ìntegralrnente:giuste determine di impegno
somme nn°121-196/2013:



per 11 servizio -eneiraato nei mese ai ùenemore
Centri di riabilitazione di Erma e di Caltanissetta.

per 11 trasporto disami! e/o i

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano mandato di pagamento a favore dell'Associazione
P.A. Sicilia Emergenza One Onlus ,con sede operativa a Valguarnera, mediante accredito su
c/c Banca Prossima Agenzia /Filiale Catania — P.zza Trento — Coordinate IBAN: IT
86D0335901600100000072845.

3. Dare atto che il relativo mandato di pagamento di € 2.050,00 trova copertura ali' Int: 03,
Tit.l, Funz: 10, Serv. 04, al cap. 2542/00 sulla base dell'impegno assunto con determina n°
121/2013 e 196/2013 del bilancio di previsione, anno 2013;

II Responsabile del
Sig.ra Maria Grazia

recedimento
;o

II Responsabile del Setto,
D.ssa Maria Cri

Socio-Culturale
tfà


